闽质协[2024]018号

各相关单位:

为了深入贯彻国家关于人才发展的政策精神，进一步加强企

业高质量人才队伍的建设，提升企业员工的业务素质和创新能力，

为企业培养具备高度专业素养和实践能力的高质量人才队伍。福

建省质量管理协会拟定于5月21日在福州市举办《高质量人才队

伍建设》公益讲座，现将有关事项通知如下：

1.人才盘点——什么是高质量人才

2.组织发展——什么是高质量人才队伍

3.人力规划——建设怎样的高质量人才队伍

4.招聘入职——如何吸纳高质量人才

5.培训培养——如何提升人才高质量

6.用人机制——如何用高质量创造高价值

7.考核激励——如何用高价值回馈高质量

8.环境建设——如何提供高质量环境

9.HR数字化——如何建设高质量HR系统

10.高质量人才队伍建设蓝图

2024年5月21日(星期二)14:00-17:00

（签到时间：13:30-13:55）

福建省质量管理协会多功能厅（福州市晋安区新店镇南平东

路72号光明在望3层309单元）

企业中高层管理，人力资源管理等相关人员

福建省质量管理协会专家，中国人民大学企业管理硕士，

CMC国际注册管理咨询师，工信部“中国优秀管理咨询专家”。

12年企业管理、培训和咨询经验。10年管理咨询操盘经验，

深度参与50余个管理咨询项目。7年管理培训经验，为几十家企

业提供过培训服务。注重培训与咨询项目的实施落地，为企业提

供的解决方案得到企业的高度认同。

1. 本活动为公益讲座，每家会员单位限2人参加，不收取

任何费用；

2. 请有意参加的人员填写回执单于2024年5月15日前发至

省质协培训部邮箱：fjzxpxb@126.com。名额有限，报名额满截

止。

联系人：张老师，陈老师；

联系方式：15080046556，18606910625

附件：《高质量人才队伍建设》公益讲座报名表

福建省质量管理协会

2024年5月6日

mailto:fjzxpxb@126.com，名额有限，报名额满为止。
mailto:fjzxpxb@126.com，名额有限，报名额满为止。

附：

《高质量人才队伍建设》公益讲座报名表

企业名称

姓 名 职 务 手 机 邮 箱

	一、 培训内容
	二、培训时间
	四、培训对象
	五、培训讲师
	陈老师
	六、其他事项
	七、联系方式